מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
מ"מ סמונכ"ל בכיר ומנהל המינהל הפדגוגי

כ"ג בחשוון תשע"ח
12 בנובמבר 2017
סימוכין : 2000-1040-2017-0060534

לכבוד
מנהלי המחוזות
מפקחי המחוזות
מנהלי מוסדות חינוך
מורים וגננות

שלום רב,

הנדון: הגשת תכניות עבודה בגנים ובבתי הספר

תכנית העבודה מהווה כלי ניהולי, ארגוני ופדגוגי המסייע למנהלים ולצוותי החינוך בשגרת עבודתם בכל שלבי החינוך, כמפורט להלן:

א.